



Vestsiden jeger- og fiskerforening

Postboks 301 - 3301 Hokksund

Årsrapport fra jakt og fiskeoppsynet for sesongen 2024

Jakt og fiskeoppsynet i Vestsiden jeger og fiskeforening har gjennomført ett møte i år, hvor planer for årets arbeid og aktiviteter ble planlagt. Møtet ble gjennomført med representant fra Statens naturoppsyn (SNO).

Det har i løpet av sesongen vært gjennomført stikkprøvekontroller av både jegere og fiskere hvor jakt eller fiskekort har blitt funnet i orden. Det har dessverre vært noen uønskede hendelser som oppsynet har måttet håndtere.

Etter at fredningsperioden i elgjakten startet ble to personer tatt for ulovlig rådyrjakt i terrenget av representanter fra jakt og fiske oppsynet. Personene ble bortvist fra terrenget, saken ble behandlet og endte med at begge fikk sine jaktkort inndratt.

I tillegg til dette har vi mottatt informasjon om at det er observert en person med hagle og fuglehund i terrenget i fredningsperioden. Observasjonen ble gjort den 15. oktober ved snuplassen til Nyseterlia. Vi har gode observasjoner av vedkommende, hunderase/farge og type kjøretøy. Dersom noen kjenner seg igjen i denne beskrivelsen er det ønskelig at de melder seg for undertegnede.

Vi minner jegerne på at det er flere brukere av marka enn oss under jakten. Det har blitt meldt inn flere tilfeller hvor det har blitt funnet både slakteavfall, skinn og hode etter rådyr fall. Dette er ett lite hyggelig syn for de som ikke driver jakt. Vi må huske at det blant grunneierne også kan finnes motstandere av jakt. Funnene er gjort ved snuplassen til Nyseterlia, og ved haglebanen i Spiten. Funnet ved Spiten hadde reven dratt over veien og lå i grøften lett synlig på nysnøen for alle som ville i skileiken med barna sine.

Til tross for at det har vært flere uønskede hendelser i år, er Jakt og fiske oppsynet av den oppfatning at de aller fleste brukerne av terrenget i løpet av 2024 sesongen har utvist god skikk og respekterer grenser og regelverk.

Jakt og fiske oppsynet har i 2024 bestått av følgende personer:

Glenn Espen Küstner	<i>Leder oppsyn</i>	Stian Utne Hansen	<i>Leder viltstell</i>
Frode Kristoffersen	<i>Leder fiskestell</i>	Solvor Tandberg	<i>Sekretær</i>
Tore Jacobsen	<i>Leder hundeutvalg</i>	Arne Guddal	<i>Medlem</i>
Thom Inge Røren	<i>Medlem</i>	Rolf Syvertsen	<i>Medlem</i>

Glenn Espen Küstner
Leder av jakt og fiske oppsynet